Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От 26.06.2023
	                                                  № 3743

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению смотра – конкурса «Самый благоустроенный двор многоквартирного жилого дома в городском округе город Бор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 22.06.2018  № 3575

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав конкурсной комиссии  «Самый благоустроенный двор многоквартирного жилого дома в городском округе город Бор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор  от 22.06.2018            № 3575 (в редакции постановлений от 24.08.2018  №4985,  от 19.11.2018  №6631, от 13.12.2021 №6316, от 11.07.2022 №3548) следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии Королева А.А;
1.2 Ввести в состав комиссии Жукову Н.Н., заместителя председателя комитета архитектуры администрации городского округа г. Бор, членом конкурсной комиссии.
   2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор – оффициал»  и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления	                                              А.В.Боровский

М.Н. Пахомов
 3-71-64